
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 222. stav 4 tačka 2. i 3. Zakona o 

privrednim društvima i člana 59. Osnivačkog akta “INOS” 

A.D. Beograd, kao i na osnovu odluke Skupštine 

akcionarskog društva “INOS” A.D. Beograd od 13.02.2008. 

godine o otkupu sopstvenih akcija, Upravni odbor je na 

sednici održanoj dana 20.02.2008. godine doneo sledeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

1. Društvo “INOS” A.D. Beograd izvršiće otkup, odnosno sticanje 
sopstvenih akcija u visini 7,89 %, što ukupno iznosi 160 

akcija. 

 

2. Cena po kojoj će se otkupljivati akcije je 8.500,00 dinara po 
akciji, što predstavlja nominalnu vrednost akcije od 600,00 

dinara uvećanu za 14 puta. 

 

 

3. Datum otvaranja ponude je 25.02.2008. godine a datum 

zatvaranja ponude 10.03.2008. godine. 

 

 

 

 

Upravni odbor “INOS” A.D. 

 Predsednik 

 

  Stanko Rajić, dipl.ecc. 


